
Styrelsemöte 2016-08-10

Närvarande: Mats Olsson Frånvarande: Dan Westerholm
Christine Olsson Stig Andersson
Håkan Primell
Rune Johansson
Bengt Olsson
Håkan Larsson
Jim Eriksson

Mötets öppnande: Ordförande Mats Olsson hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

Sekreterare: Till att föra dagens protokoll utsågs Christine Olsson.
Föregående
Protokoll: Föregående protokoll upplästes och godkändes.
Rapporter:
Ekonomi: Likvida medel för närvarande: Kassa 2.464:- plusgiro 87.172:-  bank 76.7781:- = 166.414:-

Plusgirot kommer inte att skicka ut kontoutdrag längre. Dessutom höjer de årskostnaden
från 600:- till 900:- .
Beslutades att säga upp plusgirokontot och i framtiden enbart använda oss av bankgiro.

Medlemsärenden: Nya medlemmar: Ronny Broström, Gert Becker, Antii Seppänen-Johansson, Henrik
Lennartsson, Daniel Palm och Johan Bernhardsson

Holmen: Boden, som är under uppbyggnad, saknar takstolar, hammarband etc. Beslutatdes att pålysa
extra dag för röjning på holmen lördag den 20 augusti. Stegjärn skall sättas upp för tillträde
till skorsten, ansvarig Håkan Primell.

Prickning: Inget att rapportera mer än att de nya bojprickarna ska testas vid Biby nästa år.

Slipen: Bryggplatser, uppläggningsplatser är i det närmaste fyllda. Nu gäller kölista.
Båtvagnen bör ses över då en del båtar behöver den för att ställas på bockar. Framförallt bör
däcken kollas.
På arbetsplikten i höst ska vassen i lilla hamnen rensas. Träd ska fällas där
kraftledningsgatan gick.
Håkan L har tillbehör till grindöppnare med nyckel att sälja. Till denna måste en 3-fas kabel
grävas ner från smedjan till grinden.
Det rapporterades att inbrott har skett på slipen den 5 augusti på morgonen. En person har
fastnat i kameran. Tillgrepp i en Flipper har gjorts.

Miljö/Säkerhet: Mats rapporterade att han har provat toapumpen. Det var tungt att pumpa för hand.
Han konstaterade att en el-pump går åt.
Jim har gjort säkerhetsbesiktning. Medlemmarna har i stort blivit bättre men fortfarande
finns det dom som inte bryr sig.

Klubbaktiviteter: Kräftskiva kommer att äga rum enligt programmet. Håkan och Per står för den. För dom
som inte har kontanter så föreslår styrelsen att de kan swischa till kassören. Kan gälla för
gästhamnsavgift, servering och lotteriförsäljning. Ett konto som går direkt till klubbens
konto kostar 500:- per år samt 2:50 för varje belopp. Beslutades att se om det är lönsamt att
öppna ett sådant konto framöver.
För bättre sammanhållning så fordras det någon vinteraktivitet. Förslag framfördes såsom
pubafton på varvet, Birkakryssning med julbord.

Övriga frågor: Bengt fick i uppdrag att kolla hur långt fiberdragningen har kommit.

Nästa möte: 12 oktober 2016 på slipen

Avslutning: Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Vid protokollet:

Christine Olsson Mats Olsson




